
令和４年１月２８日 

 

一般社団法人埼玉県トラック協会 

会 員 各 位 

 

一般社団法人埼玉県トラック協会 

専務理事  池 田  豊 

 

職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 １月２８日（金）、埼玉県トラック総合教育センター（深谷市）に勤務する職員が、新型

コロナウイルスに感染していることが確認されました。 

 当該者は、１月２８日（金）発熱による体調不良のため、医療機関を受診し、判明した

もので、本日より業務に従事しておりません。今後、保健所の指導に従って適切に対応

して参ります。 

 これまで、細心の注意を払い感染防止に努めてまいりましたが、このような事態を招

き、ご利用いただいている皆様には大変ご迷惑をお掛け致し申し訳ございません。 

 なお、当該施設の利用を２月６日（日）まで、中止させていただくこととしました。 

何卒諸事情ご推察下さいますようお願い申し上げます。 


